

NÆSBYLUND KRO OG HOTEL ApS

Bogensevej 105, Næsby, 5270 Odense N

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2016
(30. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2017

Ruth Hessel Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

NÆSBYLUND KRO OG HOTEL ApS
Bogensevej 105, Næsby
5270 Odense N

Telefon: 66 18 00 39
Telefax: 66 12 29 29
E-mail: nesbylund@mail.tele.dk

CVR-nr.: 11 17 12 81
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. januar 1987
Regnskabsår: 30. regnskabsår
Hjemsted: Odense

Direktion

Preben Engberg Madsen
Ruth Hessel Madsen

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive motel- og restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 966.318, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.708.806.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste		5.735.163	4.545
Personaleomkostninger	1	-4.449.021	-4.069
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-16.848</u>	<u>-17</u>
Resultat før finansielle poster		1.269.294	459
Finansielle omkostninger	2	<u>-29.090</u>	<u>-42</u>
Resultat før skat		1.240.204	417
Skat af årets resultat	3	<u>-273.886</u>	<u>-98</u>
Årets resultat		<u>966.318</u>	<u>319</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		900.000	0
Overført resultat		<u>66.318</u>	<u>319</u>
		<u>966.318</u>	<u>319</u>

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		99.680	116
Malerier		69.182	69
Materielle anlægsaktiver	4	168.862	185
Anlægsaktiver i alt		168.862	185
Råvarer		216.029	205
Handelsvarer		92.696	79
Varebeholdninger		308.725	284
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		154.111	387
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.039	0
Andre tilgodehavender		459.885	523
Periodeafgrænsningsposter		48.889	49
Tilgodehavender		673.924	959
Likvide beholdninger		1.303.820	979
Omsætningsaktiver i alt		2.286.469	2.222
AKTIVER I ALT		2.455.331	2.407

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		200.000	200
Overført resultat		608.806	542
Foreslået udbytte for regnskabsåret		900.000	0
Egenkapital i alt	5	<u>1.708.806</u>	<u>742</u>
Hensættelse til udskudt skat		28.461	31
Hensatte forpligtelser i alt		<u>28.461</u>	<u>31</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		58.500	45
Leverandører af varer og tjenesteydelser		242.209	123
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	864
Anden gæld		417.355	602
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>718.064</u>	<u>1.634</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>718.064</u>	<u>1.634</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>2.455.331</u></u>	<u><u>2.407</u></u>
Eventualposter m.v.	6		

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.093.852	3.748
Pensioner	218.438	196
Andre omkostninger til social sikring	126.032	118
Andre personaleomkostninger	10.699	7
	<u>4.449.021</u>	<u>4.069</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>12</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	22.243	37
Andre finansielle omkostninger	6.847	5
	<u>29.090</u>	<u>42</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet selskabsskat	276.166	96
Regulering af udskudt skat	-2.280	2
	<u>273.886</u>	<u>98</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Malerier
Kostpris 1. januar	<u>1.743.439</u>	<u>69.182</u>
Kostpris 31. december	<u>1.743.439</u>	<u>69.182</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Malerier
Afskrivninger 1. januar	1.626.911	0
Årets afskrivninger	16.848	0
Afskrivninger 31. december	<u>1.643.759</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>99.680</u>	<u>69.182</u>

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar	200.000	542.488	0	742.488
Årets resultat	0	66.318	900.000	966.318
Egenkapital 31. december	<u>200.000</u>	<u>608.806</u>	<u>900.000</u>	<u>1.708.806</u>

6 Eventualposter m.v.

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør kr. 66.236 pr. 31. december 2016. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.